
                                 2019 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

                              ＢＸカネシン株式会社 

                                 管理部 経理課 

 

      消費税率改定に伴う請求書発行について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、2019 年 10 月 1 日からの消費税率改定に伴う、弊社からのご請求に関しまして、 

下記の通りご案内申し上げますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点やご質問が御座いましたら、弊社管理部までお問い合わせ賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●適用税率について 

   納品日が 9 月 30 日迄の納品・・・・・・・・・・消費税率 8％ 

   納品日が 10 月 1 日以降の納品・・・・・・・・・消費税率 10％ 

 

●ご請求書について 

   1.締日が月末のお取引先様・・・・・・変更ございません 

   2.締日が月末以外のお取引先様・・・・消費税額の内訳を記載させていただきます 

     【ご請求書表記イメージ】 

 

 

 

 

 

 

●ご留意点 

   弊社の出荷日が 9 月中であっても納品日が 10 月以降の場合、消費税率 10％と 

   なりますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

                       お問合せ先  

                         ＢＸカネシン株式会社 管理部 

                         電話：０３ʷ３６９６ʷ６７５７ 

                         FAX：０３ʷ５６９８ʷ０８７７ 


